

第7期(平成22年4月1日～平成23年3月31日)預託金残高推移(確定残高)

単位：円

営業日	自己	委託						証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	委託総額				
平成22年4月30日	25,538,308,700	112,529,676,249	50,893,529,578	11,100,139,717	4,675,558,020	510,000,000	179,708,903,564	205,247,212,264	12,624,823,935	217,872,036,199	41,518,667,050
平成22年5月31日	23,141,291,000	105,748,250,649	49,994,194,576	10,500,000,000	4,690,682,996	510,000,000	171,443,128,221	194,584,419,221	12,443,146,661	207,027,565,882	40,148,844,650
平成22年6月30日	23,370,662,300	93,820,600,977	45,220,197,834	10,500,000,000	4,004,844,575	510,000,000	154,055,643,386	177,426,305,686	11,907,130,678	189,333,436,364	44,144,624,100
平成22年7月30日	25,034,311,400	85,260,604,536	40,065,727,406	10,500,000,000	3,455,458,803	510,000,000	139,791,790,745	164,826,102,145	11,826,727,398	176,652,829,543	40,615,699,700
平成22年8月31日	25,906,408,000	89,519,309,335	39,917,595,152	10,500,000,000	3,723,838,131	510,000,000	144,170,742,618	170,077,150,618	11,300,484,949	181,377,635,567	41,271,374,125
平成22年9月30日	23,015,080,800	97,729,602,227	43,682,563,548	9,404,026,887	3,980,025,725	510,000,000	155,306,218,387	178,321,299,187	10,966,494,566	189,287,793,753	38,579,421,000
平成22年10月29日	22,003,580,200	86,403,627,457	42,596,647,377	8,500,000,000	3,760,978,119	510,000,000	141,771,252,953	163,774,833,153	11,420,554,912	175,195,388,065	36,112,111,650
平成22年11月30日	20,824,649,250	93,219,801,740	48,187,549,872	8,500,000,000	4,313,569,191	510,000,000	154,730,920,803	175,555,570,053	11,133,183,807	186,688,753,860	33,730,907,650
平成22年12月30日	21,284,789,000	98,234,528,785	49,434,093,319	7,500,000,000	4,423,249,456	510,000,000	160,101,871,560	181,386,660,560	11,401,828,895	192,788,489,455	37,171,949,825
平成23年1月31日	22,217,999,000	81,719,525,148	47,772,456,004	7,500,000,000	3,220,413,935	510,000,000	140,722,395,087	162,940,394,087	10,786,093,189	173,726,487,276	41,310,140,968
平成23年2月28日	22,513,146,000	93,124,555,690	51,411,470,999	7,500,000,000	3,819,654,407	510,000,000	156,365,681,096	178,878,827,096	10,632,396,338	189,511,223,434	41,890,706,898
平成23年3月31日	19,667,655,000	88,611,224,221	51,136,220,874	7,500,000,000	3,925,923,961	510,000,000	151,683,369,056	171,351,024,056	10,342,926,804	181,693,950,860	38,115,473,583
1ヶ月平均	22,876,490,054	93,826,775,585	46,692,687,212	9,125,347,217	3,999,516,443	510,000,000	154,154,326,456	177,030,816,511	11,398,816,011	188,429,632,522	39,550,826,767

注1：平成23年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、8,010,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。